

Call no: B. E30

Title: Mishnah yomit le-am Yisrael ... le-zekher kedoshe Yisrael  
... keriah meet gedole ... zemanenu ...

כותרת: משנה יומית לעם ישראל ... לזכר קדושי ישראל ... קריאה מאת  
גדולי ... זמננו ...

Imprint: T.A. : Defus Efrayim, 713 [i.e. 1953]

דפוסת: ת"א : דפוס אפרים, תשי"ג.

Collation: 1 broadside : ill. (middle design) ; 52 x 36 cm.

הערות: סוג הגליון: מודעה. שמות הרבנים: יונה שטנצל, זעליג ראובן...

Subject: Proclamations.  
Mishnah - Study.

# חשנה יומית לעם ישראל

## לזכר קדושי ישראל

### קריאה מאת גדולי וצדיקי זמננו בעד, "משנה יומית"

בל בית ישראל בעולם כולו משתתפים ללמוד בציבור את "המשנה יומית" ובאמירת התפילה לזכר קדושינו הי"ד

#### הסיום: במחזור ראשון כ"ז שבט תשי"ג

#### \* ההתחלה: במחזור שני כ"ח שבט תשי"ג

הרבנות הראשית לתל-אביב ויפו, למשנה יומית  
הרבנות הראשית למחוז יפו ותל-אביב

ב"ה תל-אביב—יפו ת"ו ז' ניסן תשי"ג

לכבוד

הרב הגאון מוה"ר יונה שטנצל שליט"א

רב בשכונת ברזלי

כאן

ר. מ. ג.

שמענו את הצעתו להשלים את למוד הש"ס בעד הלומדים את הדף היומי ע"י הוספה של משנה אחת ליום וגם לסדר למוד קבוע של שתי משניות ליום לאלה שאינם לומדים הדף היומי ומצא חן בעינינו.

אין צורך להוסיף כי למוד המשנה הונהג תמיד לעלי נשמת הנפטרים ולמוד משנה מצד כל אחב"י לעלו נשמתם של קדושי הגולה הי"ד הוא דבר בעתו, והולאי שיצליח והצעתו תקובל מצד כל הצבור.

בכבוד רב

הרבנות הראשית למחוז יפו ותל-אביב

איסר יהודה אונטרמן יעקב משה טולידנו

שלמה דוד כהנא ראב"ד וורשה

רב בירושלים עיר העתיקה

ב"ה, ירושלים, ר"ח שבט תשי"ג

מתוך מכתב

כבוד ידידי הנעלה הרב הגאון המפורסם מר יונה שטנצל שליט"א, חבר הרבנות הראשית בת"א.

קבלתי מכתבו עם התכנית ללימוד משנה יומית א' לזכר הקדושים שנפלו על קידוש השם הי"ד, כי כדי להשלים לימוד הש"ס של הדף היומי שבלי לימוד המשניות שאין להם גמרא בבבלי חסרים שני סדרים ללימוד הש"ס ושתי ההצעות חביבות ונחוצות למאד. והנני יודו החותם בכבוד ובברכה מרובה

שלמה דוד כהנא

ב"ה יום ד' כ"ז שבט תשי"ג לפ"ק ירושלים תובכ"א

שוכט"ס לכבוד ידידי הרב הגאון חו"ג וכ"ל כשת מו"ה יונה שטנצל שליט"א רב בשכ"י ברזלי.

אחדשית לתשובת יקרת מכתב כ"ח אמנם אין דרכי להשמיע בחוצות דבר. אולם בדבר זה אשר בדעת כת"ה לסדר משנה יומית לעם ישראל וגם ללומדי דף יומי כדי ליתן האפשריות לכ"א לסיים כל ששת סדרי משניות בזמן ידוע — כמובן א"צ הסכמה והדבר בעצמו יעיד על טיבו ופעלו ואשרי חלקו שזכה להיות ממזכי רבים. כן יאשר חילו ויוסיף אומץ להרביץ תו"ל.

יידו דושי"ה המברכו בברכת התורה

דוב בעריש וויידענפלד

מלפנים אבד"ק טשעביץ וכעת בירושלים

המרכז המזרחי העולמי למשנה יומית

הסתדרות המזרחי המרכז העולמי

ב"ה ירושלים, ז' בניסן תשי"ג

לכבוד

הרב יונה שטנצל הי"ו,

רב בשכונת ברזלי והסביבה,

תל-אביב

ר. מ. ג.

אכן, רחש לבו דבר טוב להגדיל ולהרבות תלמודה של תורה בתור למוד של קבע ע"י למוד של "משנה יומית" על דרך הדף היומי וכו'.

באנו בזה לחזק את ידיו של כת"ר בעבודתו החשובה והקדושה להפיץ ולהרביץ תורה ברבים. יהי ה' עמו ויזכה לראות בהתגשמות מחשבתי הטובה וההצטרפותם של אלפי ישראל בכל מקום שהם ללמודה של ה"משנה יומית" אשר תאחד אחים בכל קצות הארץ במצוה גדולה זו של קביעת עתים לתורה.

יהי נועם ה' עלי ועמעי ידיו יכונן לשמחתם של כל יראי ה', אוהבי תורתו וחושבי שמו.

בכבוד רב ובברכה,

מאיר ברלזין (ו"ל)

#### לוח יומי

על סדר לימודה של ה"משנה יומית" יתקבל בכל בתי הכנסה בימים הקרובים

ב"ה קריאה מאת האדמו"רים צדיקי הדור שליט"א להשתתף ללמוד בצבור את ה"משנה יומית"

קהל לומדי דף יומי מתבקשים לקבל עליהם, נוסף ללימוד דף יומי, ללמוד יום יום, "משנה יומית" מאלו המשניות שאין עליהן גמרא ושלא נכללו עד עכשיו בלימוד דף יומי, בכדי שסיום הש"ס יהיה שלם ויכלול את כל תורה שב"ע"פ מ"ברכות" עד "עקצין".

כן מתבקשים אלה ההאנשים, אשר בגלל איזו סיבה אין באפשרותם להשתתף בלימוד דף יומי, שיצטרפו על כל פנים ללמוד שתי משניות ליום וזוה לגמוד במשך זמן מסוים את כל ששת סדרי משנה.

רצוי עד כמה שאפשר שכל אחד מישראל ישתתף ללמוד את המשניות בצבור, שיהי גם זכר וציון להקדושים ז"ל, כפי שהוצע בלוח, "משנה יומית" וכפי בקשתם של גדולי התורה ובזכות למוד תשבע"פ נזכה לגאולה שלמה במהרה.

אברהם מרדכי אלטר בעה"ק ירושלים תובכ"א (האדמו"ר מגור זצ"ל)

ישראל במו"ה מרדכי פייבש (האדמו"ר מהוסיאטין זצ"ל)

אברהם יעקב במהר"ר ישראל מסדיגורה (האדמו"ר מסאדיגורה שליט"א)

מרדכי שלום יוסף במהר"ר אהרן מסדיגורה משמישל (האדמו"ר מסאדיגורה פשמישל שליט"א)

צבי אריה במהר"ר מרדכי יוסף זצ"ל מזלוטופול (האדמו"ר מזלוטופול שליט"א)

ברוך יהושע ורחמיאל רבינוביץ אבד"ק מונקץ (האדמו"ר ממונקץ שליט"א)

משה מרדכי בירדמן כ"ק אדמו"ר ר"ש בהרב הצדיק (האדמו"ר מלוב שליט"א)

יעקב משה חרל"פ (זצ"ל) בעה"ק ירושלים תובכ"א

ב"ה ירושלים, יום כ"ז שבט תשי"ג

באר את התורה הזאת, ביום הסגולה הלוח הנני מקוה שהמוין בית ישראל כאשר קימו וקיבלו עליהם לימוד דף היומי כן יהיו נאותים לקיים עליהם את דבר התוספת של ידידנו היקר הרב הגאון וכ"ו אוצר תורה וי"ש מוהר"ר יונה שטנצל שליט"א, ללמוד גם משנה אחת ליום מסדר אמונה (ורעים) ודעת (טהרות), למען יהיו לומדים כל הששה סדרים כפי שסדרם רבינו הקדוש הכוללים כל יסודי תושבע"פ ואשר בעבורם כרת הקב"ה ברית עם ישראל שנאמר כי על פי הדברים האלה כרתי אתך ברית ואת ישראל.

וגם לימוד של שתי משניות בכל יום לזכר הקדושים חללי בית ישראל.

ובזכות זה נראה מהרה בתשועת ד' לעם קדשו לגוננם ולגואלם בימינו בקרוב וראנו נפלאות ויתעלה ויתקלס ויתקדש שמו הגדול ב"ה. חף החילול שנתחלל — בעונות — ע"י הקמים על ד', ועל משיחו על עמו ונחלתו והקים יקים את דברו אשר יעד לנביאייו הקדושים ויקויים מקרא שכתוב וראו כל עמי הארץ כי שם ד' נקרא עליך ויראו ממך המצפה לישועה קרובה.

יעקב משה חרל"פ

הסתדרות אגודת ישראל העולמית קוראת להשתתף בלימוד ה"משנה יומית" הסתדרות אגודת ישראל העולמית

ב"ה ירושלים, ג' אדר תשי"ג כבוד ידידו הרה"ג ר' יונה שטנצל שליט"א תל-אביב, נח שאנן, שלום וברכה,

קבלנו את התכנית להנהגת משנה יומית ואנו רואים בזה תועלת רבה להפצת לימוד המשנה בישראל, ולעלו נשמותיהם של אחינו שנספו באסון הנורא לכל לישראל בשנים האחרונות.

תחזקנה ידיו בעבודתו הקדושה לזכות את הרבים, להגדיל תורה ולהאדירה, ואנו תומכים תמיכה מלאה ברעיון זה ולהפיץ את המשנה יומית בקרב עמנו, ומאחלים לו שמאמציו בכיוון זה יוכתרו בהצלחה.

בדור תום זה של שכחת התורה, כל רעיון וכל מאמץ להגברת לימוד התורה בישראל ראוי לברכה לחזק ועדה, ואנו קוראים לכל חברינו להשתתף בלימוד המשנה יומית ולעזור להתגשמות הרעיון הנעלה הזה.

בכבוד רב ובברית התורה, יצחק מאיר והכהן לויך

הרבנות הראשית לארץ-ישראל, למשנה יומית

הרבנות הראשית לארץ-ישראל

ב"ה, ירושלים ת"ו, ב' ניסן תשי"ג

לכבוד

י"ד רנו הרב הגאון מו"ה יונה שטנצל שליט"א

רב בשכונת ברזלי

תל-אביב

י"ח וברכה,

הננו מאשרים את קבלת מכתבו והננו אומרים שר להצעתו הנכבדה בדבר קביעת משנה יומית להשלמת הש"ס ללומדי הדף היומי, וסדור שתי משניות ליום לבלתי המשתתפים בדף היומי.

בדאי שיש בדבר משום ת"ת דרבים ומשום עלוי נפש לקדושי הגולה הי"ד, שתהיה היתה רוח אפס בחייהם וצפור נפשם במותם, ויהי ה', עם כתיב להוציא את ההצעה לפועל ולהיות ממזכי הרבים ולראות בנחמה ובישועה שלמה, בכ"א.

בכבוד רב וידידות הרבנות הראשית לא"י

הנשיא: יצחק איזיק הלוי הרצוג בן-ציון מאיר עוזיאל

הנשיא: המזכיר הראשי שמואל אהרן ובר

גאון זמננו פונים להמוני בית-ישראל להצטרף ללימוד יום יום את ה"משנה יומית"

איסר זלמן מלצר (אב"ד ור"מ סלוצק)

ר"מ ראשי להשיבה וראש המוסד הכללי

עץ-חיים בעה"ק ירושלים תובכ"א

ב"ה ירושלים, יום א', כ"ז לחמש שבט שנת תשי"ג

ראיתי את ההצעה של כבוד הרב הגאון ר' יונה שטנצל שליט"א לצרף ללימוד הדף היומי אשר כבר קבלו עליהם הרבה מהראויים לזה ללמוד דף יומי בין ביחידות בין בחבורות, גם ללמוד משנה אחת משני הסדרים ורעים טהרות שלא נכנסו בלימוד הדף היומי בשביל שאין עליהם גמרא. והנה היא אמנם הצעה נחוצה ראוי שתתקבל אצל כל לומדי הדף היומי, עוד הוא מציע לאנשים שקשה להם להצטרף ללימוד הדף היומי שיקבלו הלימוד של משנה יומית ובשביל שיגמרו כל הששה סדרים ילמדו שתי משניות ליום אשר באופן זה יגמרו כל המשניות בערך כמו זמן לימוד הדף היומי מארבעה הסדרים וקצת פחות מזה. ראוי מאד ששימו אל לבם הרוצים לזכות בכרתה של תורה לקבל ההצעות השייכים להראשונה והשייכים להשני' וד' יברך את עמו בזכות לימוד התורה וזוכה לראות כי מציון תצא תורה.

הכ"ח לכבוד התורה איסר זלמן מלצר

הרב זעליג ראובן במוהר"צ ז"ל בענגיס ראב"ד לעדת החרדים מח"ס "לשילגת ראובן" מעיה"ק ירושלים תובכ"א

ב"ה כ"ז לחמש שבט תשי"ג לפ"ק

גם אנכי הנני מצטרף לטובה למה שהסכימו ידידי הרבנים הגאונים שליט"א להצעת הרב הגאון מוה"ר יונה שליט"א לסדר לימוד משניות מהסדרים שאין עליהם שום גמרא נוסף לדף הי"ד, כי אמנם דבר ישר הוא ולא יחסר המוג ובה"ג בטחונתו כי כל השומע יסכים ע"ז וכן יקום בע"ה, הגדתי היום את ברכתי לכל הלומדים גם הוספה זו של סדרי המשנה כי יתברכו בהצלחה מרובה ובחיים ארוכים וברוכים לטב ולחיין ולשלם בכל א"נ נפש המברככם בכטו"ס

(חחום) זעליג ראובן בענגיס ראב"ד מעיה"ק ת"ו

הנה היתה נגד עיני הצעתו המצוינה של הרב הנכבד מוה"ר יונה שטנצל שליט"א ללמוד כל יום משנה יומית דוגמת "דף היומי" הנהוג מקדמת דנא אצל כל שלומי אמוני ישראל.

הנהגה המותרת להרבות בדברים על ערכה וחשיבותה של הצעה זו שכוונתה להגדיל תורה ולהאדירה ואמינא לפעלא טבא יישר וכזכות לימוד התורה בצוותא ובחבורה יגן על כל אחב"י להושע ולהגאל בתשועת עולמים ובגאולה המקווה, אמן.

הבעה"ח ב' דר"ח אדר תשי"ג כעתירת הק' עקיבא בה"ג מהרשב"ס זצ"ל, אב"ד דק"ק פרסבורג וכעת בירושלים